ПРИКАЗ n, ry
г. Бугульма

О dополнumельньlх nпepax по обеспеченuю ДТЗ
о бtце о браз о в аmельньtх орzанuзацuй

Во исполнение п.2.t Протокола заседания

Бугулъминском муниципальном районе от 1,4.|2.2021rг., 1.4.4. и 4.5. Протокола

заседания антитеррористической комиссии в Республике Татарстан от 05.03.2022г.

J\ъ6780, а также в целях проведения мероприятиЙ по антитеррористическоЙ

безопасности r{реждений образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Руководителям образовательных учреждений:
- акту€Lлизировать схемы оповещения, планы эвакуации, аJIгоритм действий

персон€ша, работников, обесгtечивающих охрану объектов, и обучающихся при

совершении (угрозе совершения) преступления в форме вооруженного нападения, в

том числе террористической направленности;

- провести в образователъных учреждениях занrIтия и инструктажи по отработке

€Lлгоритма действиЙ персонаJIа, работников, обеспечИвающих охрану объектов,

обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления в форме

вооруженного нападения, в том числе террористической направIIенности;

- размеСтитЬ на официаЛьныХ сайтаХ образовательЕых организаций €Lлгоритм

действий сотрудников при совершении (угрозе совершения) преступления в форме

вооруженного нападения, в том числе террористической направленности;

I\4УFIИI]ИГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВ АНИrI
Бугульминского муниIdигIАльного рАЙонА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

о, *//r, У? 2022 r.

антитеррористической комиссии в

- организоватъ rrрактическую отработку навыков безопасного tIоведения и эвакуации

- информацию о rrроделанной работе предоставить в управление образованием до

20.04.2022 rода.
2. Контроль за исполнением приказа возложить

К.В., методиста ИМI_I Владимирову Л.В.

на методиста ИМЦ Круглова

Начальник учреждения

в случае возникновения ЧС в соответствии с графиком (Приложение N t);

образования В.В. Кульбеда

исп. К.В.Круглов

й
/4Ц,+/

i1

,?И{,И